GOVERNO DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO LAFAIETE
Gabinete do Prefeito

E'l 6P Ó5
I E ~ ~t

OFÍCIO N° 080/2024/GABPREF

Conselheiro Lafaiete, 15 de maio de 2024.

Ao Excelentíssimo Senhor
Presidente da Câmara Municipal
WASHINGTON FERNANDO BANDEIRA
Conselheiro Lafaiete — MG
Assunto: Resposta ao Requerimento n° 046/2024

Senhor Presidente,

O Município de Conselheiro Lafaiete, através do Gabinete do Prefeito, vem à presença

de Vossa Excelência, em resposta ao Requerimento n° 046/2024, de autoria do nobre Vereadora

Damires Rinarlly Oliveira Pinto.

Conforme informações prestadas pela Secretaria de Obras e Meio Ambiente da

Prefeitura Municipal de Conselheiro Lafaiete/MG, a Rua Jair Bianchete tem início antes da

esquina com a Rua Luiz Gonçalves de Oliveira (Lei n° 5.872/2017) ,e está totalmente

pavimentada.

Sendo só para o momento, aproveitamos o ensejo para renovar nossos protestos

de elevada estima e consideração.

Cordiais cumprimentos,

Simonè do Carmo
Gabinete do Prefeito

Cam
ara I .niciP

al de C
onselheiro Lafaiete-M

G